
第１４回新川地域在宅医療療養連携協議会
総会（オンライン）のご案内

Zoomウェビナー
謹啓 盛夏の候、皆様におかれましては益々のご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、新川地域在宅医療療養連携協議会総会を下記の要領で開催する運びとなりました。
ご多忙の折り恐縮でございますが、万障繰り合わせの上、ご出席くださいますようお願い申
し上げます。 敬具

記

【日 時】：令和４年９月２６日（月）19：00～20：30
【配信会場】：新川文化ホール ２０１号室

〒937-0853 魚津市宮津110 TEL0765-23-1123

●情報提供 (19:00-19:10)
『口腔ケア関連情報提供』 株式会社大塚製薬工場

開会の辞 新川地域在宅医療療養連携協議会 会長 藤岡 照裕 先生

司会：島谷クリニック 島谷 明義 先生

●累積症例について (19:10-19:30)

1. ｢在宅終末期パス症例｣
川瀬医院 川瀬 紀夫 先生

2. ｢ＰＥＧ・栄養管理パス症例/その他の症例｣
藤が丘クリニック 藤岡 照裕 先生

●ミニレクチャー (19:30-20:20)

演題① 『オーラルフレイルに関する調査結果』(19:30-19:55)
～在宅要介護高齢者と歯科への調査結果について～

富山県新川厚生センター 保健予防課 地域保健班 主任
管理栄養士 坂本 聡美 先生

演題② 『‟食べる”を支える在宅医療歯科連携』（19:55-20:20）
～口も見て歯科へつなぐ～

みのう医科歯科クリニック 美濃 一博 先生

閉会の辞 桝崎クリニック 桝崎 繁喜 先生

＊受付にてご記帳頂きました個人情報は、その他第三者に提供することはありません。

また、弊社個人情報保護方針に基づき、安全かつ適切に管理し、使用目的達成後は速やかに破棄致します。何卒、ご

理解とご協力の程お願い申し上げます。

共催：新川地域在宅医療療養連携協議会 株式会社大塚製薬工場



下記の「二次元コード」もしくは「ご参加登録用アドレス」
より、ご参加のお申込みを承ります

ご記入いただきました個人情報は、本講演会のご出席者の確認を目的に使用し、その他の第三者に提供す
ることはありません。保管には適切な安全管理措置を講じ、使用目的達成後は速やかに廃棄いたします。ま
た、個人情報の保護に関する法律に基づく弊社の「大塚グループ個人情報保護方針」
(https://www.otsukakj.jp/privacy/policy/) に則り、安全且つ適切に管理いたします

セミナーに関しますお問合せは下記のメール、もしくはお電話までお願いいたします。

ご参加登録用アドレス

ご参加のお申し込みは 9月２２日 までご登録いただけます

当日のご視聴方法

①お申し込み時に、必要事項をご入力の上、
ご登録いただきますと、ご登録メール宛に入
室用URLが表示されたメールが届きます。

②セミナー当日に入室用
URLよりアクセスし、講演会開
始までお待ちください。

注： ドコモなど携帯メールでご登録される方は、「パソコンなどのメール受信設定」を
「受信する」に設定しないとメールが届かない可能性がございますのでご注意下さい

株式会社大塚製薬工場 担当：櫻井 研一
Mail：sakuraiken@otsuka.jp℡：090-5718-6902

https://zoom.us/webinar/regist

er/WN_ouM34b9XQKmyc34g
mAxzjg

二次元コード

mailto:sakuraiken@otsuka.jp
https://zoom.us/webinar/register/WN_ouM34b9XQKmyc34gmAxzjg

